
Tak for din mail
Tak fordi du udfyldte vores formular!

Du skal huske at godkende din tilmelding via den mail,
vi har sendt til din inbox. Kig i din spamfolder, hvis
du ikke har modtaget mailen inden for 5 minutter. Først
når  du   har  trykket  på  godkendelses-linket  i  den
fremsendte mail, har du bekræftet din indtastning.

I mellemtiden kan du like daytrader.dk på Facebook. Dermed får
du vigtige kursalarmer og nyheder direkte i dit Facebook-feed.

Du kan også melde dig ind i vores gruppe Danske Daytradere –
den hårde kerne. Her kan du lære af andre tradere og diskutere
metoder.

Har  du  hørt  om  bogen  “DAYTRADER”?  Det  er  ikke  e-bogen.
DAYTRADER kan købes i alle landets boghandler. Den indeholder
interviews med nogle af Danmarks bedste daytradere, blandt
andre Tom Hougaard, Flemming Kozok og Heine Andersen.

Mere om bogen: En aften i maj 2013 går 38-årige Flemming Kozok
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https://www.daytrader.dk/tak/
https://www.facebook.com/daytrader.dk/
https://www.facebook.com/groups/danskedaytradere/
https://www.facebook.com/groups/danskedaytradere/
https://www.plusbog.dk/daytrader-erik-bork-og-christian-kongsted-9788771595581/


aggressivt ind i to amerikanske aktier. I løbet af få timer
køber  og  sælger  han  titusindvis  af  værdipapirer.  Da
handelsdagen er omme, har han tjent 4,6 millioner kroner.  En
formiddag i midten af april 2015 shorter 45-årige Tom Hougaard
det tyske DAX-indeks med voldsom gearing. Da han tjekker sin
telefon i IC 3-toget fra Jylland få dage senere, er han oppe
med 3,3 millioner kroner.

I fem personlige interviews løfter Danmarks bedste private
daytradere sløret for, hvordan de er i stand til at vinde over
børsmarkedet, både når kurserne stiger, og når de falder.
Samtidig går bogen bag om det barske liv som trader, og hvad
der kræves for at holde hovedet koldt, når store beslutninger
skal tages på et splitsekund.  Det handler ikke om at knække
tørre regnskaber eller læse tykke årsrapporter, men derimod om
at forstå og forudsige kursgrafernes bevægelser. En evne alle
i princippet kan lære sig. Køb den her.
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